
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З Р  октября 2019 года

с.Кыра

Об утверждении должностного состава антитеррористической комиссии 
в муниципальном районе «Кыринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35- 
ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь статьей 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», в целях координации 
деятельности на территории муниципального района «Кыринский район» 
подразделений территориальных органов федеральных органов 
исполнительной власти, органов местного самоуправления, хозяйствующих 
субъектов при решении вопросов профилактики терроризма, а также 
минимизации и ликвидации последствий его проявлений администрация 
муниципального района «Кыринскии район» постановляет:

1 .Утвердить должностной состав антитеррористической комиссии 
муниципального района «Кыринский район».

Председатель комиссии:
Глава муниципального района «Кыринский район».
Заместители:
Начальник отделения в Кыринском районе УФСБ России по 

Забайкальскому краю, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Начальник отделения полиции по Кыринскому району МО МВД 
России «Акшинский», заместитель председателя комиссии (по
согласованию).

Секретарь:
Главный специалист по мобилизационной работе и секретному 

делопроизводству администрации муниципального района «Кыринский 
район»

Члены комиссии:
Председатель Совета муниципального района «Кыринский район»;
Начальник Службы в с. Мангут ПУ ФСБ России по Забайкальскому 

краю (по согласованию);
Начальник Кыринского ОВО -  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 

Забайкальскому краю (по согласованию);
Председатель Комитета образования администрации муниципального 

района «Кыринский район»;



Начальник Кыринского ПСГ (начальник ПСЧ 23 ФГКУ «2 отряд ФПС 
по Забайкальскому краю» (по согласованию);

Главный специалист по ГО, ЧС администрации муниципального района 
«Кыринский район».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 
муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


